
vúaýýžfllí * ?!?!/47 7’26

vše TECHNICKÁ

II „ UNIVERZITA | Ánu') I > H/En \ LJ. "' v:

OSTRAVA "

 

DODATEK č. 2 K DAROVACÍ SMLOUVĚ

SMLUVNÍSTRANY:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vitem Vondrékem, Ph.D., ředitelem

IČ: 61989100

DIČ: CZG1989100

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Obdarovaný“)

a

IXPERTA s.r.o.

se sídlem: Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, Libeň

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117991

zastoupena: _jednatelem

IČ: 27599523

DIČ: C227599523

č.ú.: 513686001/2700

(dále jen „Dárce“)

Obdarovaný a Dárce (dále společně též jen jako „smluvní strany“, jednotlive smluvní strana") níže uve-

deného dne uzavřely tento Dodatek č. 2 k darovací smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne

23. 10. 2020 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č. 2“)).

Předmětem Smlouvy je finanční dar ve výši 243 000,- Kč, přičemž předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě

uzavřeného dne 24. 11. 2021 je finanční dar ve výši 368 000,- Kč, oba s účelovým určením, že tyto dary

budou použity na spolufinancování řešení projektu s názvem „Výzkum a vývoj funkčního vzorku železnič-

ního vozidla se schopností sběru dat a softwaru — simulátoru se schopností generování dat pro trénování

detekce překážek v simulovaných podmínkách“. financovaného v programu TREND vyhlášeného Tech-

nologickou agenturou České republiky (dálejen „projekt“).

Jelikož spolupráce smluvních stran při řešení projektu v roce 2022 pokračuje a vyžaduje další spolufinan-

cování, dohodly se smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 takto:

1. Předmět Dodatku č. 2

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je další dar ve výši 400 000.— Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun čes-

kých) (dále jen „Dar 2022“), který Dárce Obdarovanému daruje s účelovým určením, že tento Dar

2022 bude použit na spolufinancování řešení projektu s názvem „Výzkum a vývoj funkčního vzorku

železničního vozidla se schopností sběru dat a softwaru — simulátoru se schopností generování

 

strana 1/2



 

1.2

1.3

2.

2.2

2.3

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita

dat pro trénování detekce překážek v simulovaných podmínkách", financovaného vprogramu

TREND vyhlášeného Technologickou agenturou České republiky (dále jen „prOjekt“) v roce 2022.

Pro Dar 2022 uvedený výše pod bodem 1.1 tohoto Dodatku č. 2 a pro nakládání s ním platí a jsou

účinná příslušná ustanovení Smlouvy týkající se původního daru, která nejsou tímto dodatkem mě-

něna či nahrazena.

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obdarovaný celý Dar 2022 (včetně nedočerpaného zůstatku

Daru 2021 z předchozího roku 2021) nevyčerpá v roce 2022 na účel uvedený výše pod bodem 1.1

tohoto Dodatku č. 2, zbývající část Daru 2022 (včetně nedočerpaného zůstatku Daru 2021 z před-

chozího roku 2021) po finančním vypořádání ověřeném nezávislým auditorem podle Smlouvy o

účasti na řešení projektu uzavřené smluvními stranami dne 7. 2. 2020 připadne Obdarovanému

k financování jeho výzkumných a vývojových aktivit v oblasti IT dle jeho vlastního uvážení.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s povahou originálu, z nichž jeden je určen

pro Dárce a jeden pro Obdarovaného.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá povinnému zveřejnění podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

se dohodly, že Obdarovaný zajistí uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Obdarovaný Dárce

8. T". 2022 - — .

VOstravě dne VPraze dne „eff/. . „„Z

IXPERTA s.r.o.   
Ostrava

Pavel Šipr, jednatel

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D., ředitel

 

  strana 2/2


